

# KATARZYNA

# CHMURA



## FIRMA

ATOS GDC POLSKA SP. ZO.O. SP.K.

## STANOWISKO

PROJECT MANAGER

## BRANŻA

IT

## DOŚWIADCZENIE

14 LAT

### NA CO DZIEŃ ZAJMUJĘ SIĘ...

Pracuję jako project manager koordynując kilka zespołów projektowych dla klientów rynku niemieckojęzycznego. Zakres głównych odpowiedzialności to m.in.: koordynacja pracy zespołu projektowego, dbanie o komunikacje w projekcie między stronami zaangażowanymi w projekt, rozwiązywanie bieżących problemów wynikających z pracy projektowej, motywacja członków zespołu, wdrażanie zmian w funkcjonowaniu prac zespołu, optymalizacja pracy w zespołach projektowych.

### CHCĘ BYĆ MENTOREM, PONIEWAŻ...

Posiadam wieloletnie doświadczenie w zakresie zarządzaniu projektami różnego typu (Development, Serwisy), ale również pracy jako analityka biznesowego, powiązanie tych obszarów wraz z wysokimi umiejętnościami interpersonalnymi powoduje, że chętnie podzielę się swoją wiedzą i doświadczeniem z innymi osobami które chciałyby się rozwijać w tej ścieżce zawodowej.

### OD MENTEE OCZEKUJĘ...

Od Mentee oczekiwałabym już podstawowej wiedzy z zakresu zarządzania projektami, otwartego umysłu ma wymianę wiedzy, pokory w odniesieniu do tego, że wiedzę zdobywamy i weryfikujemy przez całe życie, oraz odwagi na szukanie nawet niestandardowych rozwiązań. Ale jeśli 2 pierwsze kryteria będą spełnione, to nad pozostałymi popracujemy razem. :)

### DLA MENTEE OFERUJĘ...

Partnerskie dyskusje, wymianę wiedzy/doświadczenia, możliwość analizowania różnych ścieżek decyzyjnych, różnych sytuacji które mogą pojawić się w projekcie, oraz możliwości jak je rozwiązać, pokazywanie różnych kontekstów patrzenia na projekt, myślenia strategicznego, praktyczne zastosowanie narzędzi stosowanych w pracy projektowej, wskazanie ciekawych publikacji, zarządzania poprzez cele oraz pokazanie, że projekt to przede wszystkim ludzie i komunikacja między nimi.

### PO PRACY LUBIĘ...

Po pracy lubię spędzać czas z moją 3 letnią córką, układając puzzle i budować wieże z klocków, czytając jeszcze różne ciekawe książki. Ważny jest dla mnie ciągły rozwój osobisty i zawodowy, dlatego cały czas szukam nowych inspiracji do robienia kolejnych kroków zawodowych.